
    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

 DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 92 del  20/12/2021 

 

Oggetto: procedura di affidamento in economia affidamento diretto effettuata sul MEPA in data 

23/11/2021 per la fornitura di “assistenza tecnica ION S5 SEQUENCER” per le esigenze della 

sezione di Ematologia del DETO 

CIG: Z0333C9A48 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Determina n. 292 del 19/11/2021 che autorizzava l’avvio di una TRATTATIVA 
DIRETTA – TD – MEPA con la ditta LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES 
EUROPE B.V. P.IVA 12792100153 

 
VISTA    la Trattativa Diretta n. 1920193 inviata in data 19/11/2021 alla ditta LIFE 

TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V.  P.IVA 12792100153; 
 
CONSIDERATO      che la Trattativa Diretta risponde a due fattispecie normative: Affidamento Diretto, con 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera A D.Lgs n. 50/2016, Procedura 
negoziata senza previa pubblicazione  del bando, con un solo operatore economico, ai 
sensi dell’art. 63 – D.Lgs n. 50/2016; 

 
CONSIDERATO     che nei termini prescritti   (23/11/2021 alle ore 18:00)  NON è pervenuta a sistema  

alcuna offerta; 
TENUTO CONTO   che la ditta  invitata  a presentare l’offerta  ha comunicato di non aver potuto procedere  

nei tempi previsti   avendo riscontrato  problemi tecnici  sul portale MePa. 

 
DECRETA 

 

Di prendere atto che la TRATTATIVA DIRETTA relativa al servizio di  “assistenza tecnica ION 

S5 SEQUENCER” per le esigenze della sezione di Ematologia del DETO è andata deserta.  

Si autorizzano i competenti uffici amministrativi, alla revoca della Trattativa Diretta  di cui in 

oggetto sulla piattaforma del mercato della pubblica amministrazione e all’ annullamento del 

relativo SMART CIG sul portale AVCP, confermando la necessità   di  addivenire alla fornitura del 

servizio con l’avvio di una nuova procedura.  
 
 
        
       Il Direttore del Dipartimento 
           F.to Francesco Giorgino 

 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

